
Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.2_5 

Έκδοση: 3η 

Ημ/νια Έκδοσης: 18.06.2010 - 1 - 

 
 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  

& ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ 

   ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
«ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ & ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ»  
ΜΟΝΑΔΑ Β’: ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

Ταχ. Δ/νση: Αεροπόρου Παπαναστασίου 34, 
 115 27 Αθήνα 
Πληροφορίες: Θ. Κωστούλα 
Τηλ.: 213 2142208 
Fax: 210 6926762 

  E-mail:                 tkostoula@mou.gr 

                         ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
                         ΤΑΜΕΙΟ ΣΥΝΟΧΗΣ  

 
Αθήνα, 19.07.2010     
Αρ. Πρωτ.: οικ. 180323 
 

                   ΠΡΟΣ:   
                   1.ΔΗΜΟ   ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ                              
                  ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
                  43060 ΜΟΥΖΑΚΙ  
                  Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 
2. ΔΕΥΑ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 
ΥΠΟΨΗ Κ. ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

                  43060 ΜΟΥΖΑΚΙ  
                  Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
 

 
ΚΟΙΝ: 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 
 
 

  
 

     ΘΕΜΑ: Ένταξη της Πράξης «ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΛΥΜΑΤΩΝ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ» στο Ε.Π.«Περιβάλλον & Αειφόρος Ανάπτυξη 2007-2013». 

 
     ΣΧΕΤ.:  Η με αρ. πρωτ. 180148/ 14.07.2010  εισήγηση της Ε.Υ.Δ. Ε.Π.ΠΕΡ.Α.Α. για την ένταξη 

της πράξης «ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ» στο Ε.Π. ΠΕΡ.Α.Α. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

 

Ο Γενικός Γραμματέας Υ.Π.Ε.Κ.Α., 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Το Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2007-2013» (ΦΕΚ 267/Α/3.12.2007) όπως τροποποιήθηκε με το 
Ν.3840/2010 (ΦΕΚ 53/Α/31.03.2010), 

2. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό Ε (2007) 5442/05.11.2007 που αφορά την 
έγκριση του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Περιβάλλον & Αειφόρος Ανάπτυξη 2007-2013» 
(ΕΠΠΕΡΑΑ). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 29α του Ν. 1558/85 «Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» (ΦΕΚ 
137/Α), όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 27 του Ν.2081/92 (ΦΕΚ 154/Α) και τροποποιήθηκε 
με το άρθρο 1 παρ. 2α του Ν.2469/97 (ΦΕΚ 38/Α). 

4. Την με αρ. πρωτ. 14053/ΕΥΣ 1749/27.03.08  Υπουργική Απόφαση Συστήματος Διαχείρισης, 
όπως τροποποιήθηκε με τη με αρ. πρωτ. 43804/ΕΥΘΥ2041/07.09.09 Υπουργική Απόφαση 
Συστήματος Διαχείρισης. 

5. Την Πρωθυπουργική Απόφαση με αρ. 2876 / 7.10.09 (ΦΕΚ 2234/07.10.09) αλλαγής τίτλου 
Υπουργείων που μετονομάζει το Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. σε Υπουργείο Περιβάλλοντος Ενέργειας και 
Κλιματικής Αλλαγής.  



Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.2_5 

Έκδοση: 3η 

Ημ/νια Έκδοσης: 18.06.2010 - 2 - 

 
 

 

6. Το Π.Δ. 189/2009 (ΦΕΚ Α’ 221/05.11.2009) «Καθορισμός και ανακατανομή αρμοδιοτήτων των 
Υπουργείων». 

7. Την Κ.Υ.Α. με αρ. πρωτ. Οικ. 121308 (ΦΕΚ 1499/Β/2008) με την οποία η Ε.Υ.Δ. 
Ε.Π.«ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ», βάσει του Ν. 3614 /2007, αναδιαρθρώθηκε και μετονομάστηκε σε Ε.Υ.Δ. 
Ε.Π. «ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ & ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ» (Ε.Υ.Δ. Ε.Π.ΠΕΡ.Α.Α.).  

8. Την με αρ. 3797/28.01.2010 Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού 
Περιβάλλοντος Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής, ορισμού Γενικού Γραμματέα Υ.Π.Ε.Κ.Α. 
(ΦΕΚ 51 /12.02.2010). 

9. Την από 01.04.2008 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. ΠΕΡ.Α.Α., που αφορά 
την έγκριση των κριτηρίων επιλογής των πράξεων των επί μέρους Αξόνων Προτεραιότητας του 
Ε. Π., όπως αυτά ισχύουν. 

10. Την με αρ.πρωτ.161230/Π1/10.02.2009 πρόσκληση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 
Ε.Π.ΠΕΡ.Α.Α., για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 2  
«Προστασία και Διαχείριση Υδατικών Πόρων»,  όπως τροποποιήθηκε με τις με αρ. πρωτ. οικ. 
175642/Π 24/03.02.10 & οικ. 179241/Π44/ 16.06.10 Αποφάσεις της Υπουργού ΠΕ.Κ.Α. 

11. Την με αρ. πρωτ. οικ.162303/06.03.2009 Απόφαση του Γ.Γ. Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. για τον ορισμό 
Επιτροπής αξιολόγησης των αιτήσεων χρηματοδότησης Πράξεων, στο πλαίσιο της με αρ. πρωτ. 
161230/Π1/10.02.2009 Πρόσκλησης της Ε.Υ.Δ. Ε.Π.ΠΕΡ.Α.Α, όπως τροποποιήθηκε με την με 
αρ. πρωτ. οικ.178653/26.05.2010 απόφαση Γ.Γ. Υ.ΠΕ.Κ.Α. 

12. Την με αρ. πρωτ. 7017/31.07.2009 αίτηση και το συνημμένο σε αυτήν Τεχνικό Δελτίο, του 
Δικαιούχου, Δ. Μουζακίου,  προς την Ε.Υ.Δ. Ε.Π.ΠΕΡ.Α.Α., για χρηματοδότηση της υπόψη 
πράξης στα πλαίσια του Ε.Π. «ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ & ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ».  

13. Η με αρ. πρωτ. 4820/27.05.10 υποβολή συμπληρωματικών στοιχείων για την εν λόγω 
πρόταση, από το Δήμο Μουζακίου, βάσει των παρατηρήσεων του με αρ. 30/12.02.10 πρακτικό 
της αρμόδιας Επιτροπής Αξιολόγησης. 

14. Το αποτέλεσμα της αξιολόγησης – πρακτικό 52/31.05.10 της Επιτροπής Αξιολόγησης – όπως, 
αυτό καταγράφεται στα έγγραφα τεκμηρίωσης της θετικής αξιολόγησης της πρότασης και 
ειδικότερα, στα Φύλλα Εξέτασης Πληρότητας και Αξιολόγησης των στοιχείων της πρότασης και 
τα οποία, αποτυπώνονται στο ΟΠΣ – ΕΡΓΟΡΑΜΑ. 

15. Η με αρ. πρωτ. εισερχ. εγγρ. 179272/16.06.10 υποβολή της επικαιροποιημένης 
προγραμματικής σύμβασης και της απόφασης του Δ.Σ. Μουζακίου, για την παραχώρηση 
δημοτικής έκτασης ΕΕΛ στη ΔΕΥΑ Μουζακίου, από το Δ. Μουζακίου, σύμφωνα με τις 
παρατηρήσεις του με αρ. 52/31.05.10  πρακτικού αξιολόγησης.    

16. Το με αρ. πρωτ. 176816/06.07.10 έγγραφο της Μονάδας Β’, της Ε.Υ.Δ. Ε.Π.ΠΕΡ.Α.Α., προς το 
Δικαιούχο, γνωστοποίησης της θετικής αξιολόγησης της εν λόγω Πράξης και αποστολής του 
συμφώνου αποδοχής των όρων ένταξής της στο Ε.Π.ΠΕΡ.Α.Α., προκειμένου να υπογραφτεί 
από το Νόμιμο Εκπρόσωπο του Δικαιούχου.  

17. Το Σύμφωνο Αποδοχής Όρων της Απόφασης Ένταξης της Πράξης υπογεγραμμένο από το 
Νόμιμο Εκπρόσωπο του Δικαιούχου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

την ένταξη της Πράξης «ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΛΥΜΑΤΩΝ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ», στον Άξονα Προτεραιότητας 2: «Προστασία και Διαχείριση Υδατικών 

Πόρων» -  Θεματική Προτεραιότητα «Επεξεργασία νερού (Λύματα)» -  του Ε.Π.ΠΕΡ.Α.Α. 

 

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ταμείο Συνοχής. 



Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.2_5 

Έκδοση: 3η 

Ημ/νια Έκδοσης: 18.06.2010 - 3 - 

 
 

 

   Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ 

 

1.Κωδικός Πράξης:  

(ΟΠΣ-ΕΡΓΟΡΑΜΑ)  
292679 

2.Κωδικός 
πράξης 
ΠΔΕ:                          

2.1.Κωδικός ΣΑ: Ε075/8 

 
2.2.Κωδικός 

πράξης ΣΑ: 
2010ΣΕ07580053 

3.Δικαιούχος: ΔΗΜΟΣ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

4.Κωδικός Δικαιούχου: 40122011 

5.Φυσικό αντικείμενο της 

πράξης: 

Ο Δικαιούχος θα υλοποιήσει το υπόψη έργο για λογαριασμό του 

Κύριου του Έργου, ΔΕΥΑ Μουζακίου, βάσει των οριζόμενων στη 

σχετική προγραμματική τους σύμβαση. Στο πλαίσιο του έργου, θα 

κατασκευασθεί το δίκτυο ακαθάρτων στους οικισμούς Γ’ 

προτεραιότητας (σύμφωνα με την Οδηγία 91/271) Μουζάκι,  

Καραϊσκάκη και Μαυρομμάτι καθώς και η Εγκατάσταση Επεξεργασίας 

Λυμάτων (ΕΕΛ) στο Μουζάκι, που θα επεξεργάζεται τα λύματα των 

τριών αυτών οικισμών. Η Πράξη περιλαμβάνει τρία (3) Υποέργα: 

1. Ε.Ε.Λ. ΔΗΜΟΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ  

Η ΕΕΛ θα περιλαμβάνει δύο όμοιες γραμμές κύριας βιολογικής 

επεξεργασίας (για την Α’ Φάση), ενώ προβλέπεται και μία τρίτη όμοια 

για τη μελλοντική Β΄ φάση. Η Α΄ Φάση η οποία θα αποτελέσει το 

δημοπρατούμενο έργο θα έχει δυναμικότητα  πληθυσμό 7.000 ι.κ. και 

η Β’  Φάση 10.000 ι.κ.  
2. ΔΙΚΤΥΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ – 

ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ – ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 

Το δίκτυο αποχέτευσης ακαθάρτων του οικισμού του Μουζακίου θα 

περιλαμβάνει συνολικά 24.523μ & 576 φρεάτια επίσκεψης αγωγών 

ακαθάρτων, για τον οικισμό Καραϊσκάκη 5.658μ αγωγών & 134 

φρεάτια, ενώ για τον οικισμό Μαυρομματίου 18.207μ αγωγών & 466 

φρεάτια. 

3.  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Πρόσληψη τεχνικού συμβούλου για παροχή υποστηρικτικών 

υπηρεσιών γα την υλοποίηση του έργου στη φάση δημοπράτησης, 

κατασκευής και δοκιμής του έργου. 

6.Παραδοτέα πράξης 

1. Ε.Ε.Λ. ΔΗΜΟΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ  

Ε.Ε.Λ. δυναμικότητας 7.000 ικ σε πλήρη & αποδοτική 

λειτουργία.  

2. ΔΙΚΤΥΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ – 

ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ – ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 

Συνολικό μήκος δικτύου ακαθάρτων 48.388μ  

3. ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

      Πρόσληψη τεχνικού συμβούλου. 

 
 
 
 
 



Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.2_5 

Έκδοση: 3η 

Ημ/νια Έκδοσης: 18.06.2010 - 4 - 

 
 

 

 
 

7. ΔΕΙΚΤΕΣ ΕΚΡΟΩΝ 
ΚΩΔΙΚΟΣ  ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΕΙΚΤΗ  ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ  
ΤΙΜΗ ΣΤΟΧΟΣ 

1021 
Οικισμοί Γ’ Προτεραιότητας που καλύπτουν τις 

απαιτήσεις της Οδηγίας 91/271 (εξυπηρετούνται από 
λειτουργικές ΕΕΛ) 

Αριθμός 2 

1022 
Ισοδύναμος πληθυσμός  Γ΄ προτεραιότητας                         
(Οδηγία 91/271/ΕΕ) που εξυπηρετείται από 

λειτουργικές Εγκαταστάσεις Επεξεργασίας Λυμάτων 

ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΣ 
ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ 

5.400 
 
   

 
1023 

Ποσοστό ισοδύναμου πληθυσμού  εξυπηρετείται από 
Εγκαταστάσεις Επεξεργασίας Λυμάτων (ΕΕΛ) %  

100 

 
8. Η χρονική διάρκεια υλοποίησης της πράξης είναι  24 μήνες. 

9. Ημερομηνία λήξης προθεσμίας επιλεξιμότητας δαπανών ορίζεται η 31.12.2015.  

 
10.ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ  ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ                                                

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΠΟ Ε.Π. 

1. Άμεσες Δαπάνες   
1α. Βάσει 
παραστατικών i. ποσό χωρίς ΦΠΑ 10.215.000,00  

10.215.000 
 ii. ΦΠΑ 2.145.000,00  
1β. Κατ’ αποκοπή βάσει μοναδιαίου 
κόστους 

  

1γ. Κατ’ αποκοπή ποσό   

Σύνολο (1) 12.360.150,00 10.215.000 

2. Έμμεσες Δαπάνες   
2α. Βάσει 
παραστατικών i. ποσό χωρίς ΦΠΑ   

 ii. ΦΠΑ   

2β. Κατ’ αποκοπή βάσει σταθερού 
ποσοστού επί των αμέσων δαπανών 

  

Σύνολο (2)   

3. Αγορά εδαφικών εκτάσεων   

ΣΥΝΟΛΑ 12.360.150,00 10.215.000 

 
 
11. Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη για τον υπολογισμό της κοινοτικής συνδρομής ανέρχεται σε 

10.215.000€. 
 
12. Το ποσό της ίδιας δημόσιας συμμετοχής ανέρχεται σε: 1.348.381,20 ευρώ. 
 
 Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΤΑΣΗΣ 1ης ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

      ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

Η δημόσια δαπάνη της πράξης που προτείνεται για 1η εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 

ανέρχεται σε 8.866.618,80 ευρώ και επιμερίζεται ως ακολούθως: 

ΚΩΔ. ΣΑ:    Ε075/8 

Φορέας ΣΑ: Υπουργείο 

Περιβάλλοντος, Ενέργειας και 

Κλιματικής  Αλλαγής 

ΚΩΔ. Πράξης  ΣΑ 

1: Προϋπολογισμός Π/Υ (1):   8.866.618,80  ευρώ.  

Η προτεινόμενη πίστωση έτους 2011 στο Π.Δ.Ε ανέρχεται σε  

7.093.295,04 €. 

 
2: Προϋπολογισμός Π/Υ (2):   0,00  ευρώ. Η προτεινόμενη 

πίστωση έτους …… στο Π.Δ.Ε 



Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.2_5 

Έκδοση: 3η 

Ημ/νια Έκδοσης: 18.06.2010 - 5 - 

 
 

 

Γ. ΟΡΟΙ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ 

Οι όροι της απόφασης ένταξης και οι υποχρεώσεις του δικαιούχου περιγράφονται στο συνημμένο 

Σύμφωνο Αποδοχής των Όρων της Απόφασης Ένταξης,  το οποίο και αποτελεί αναπόσπαστο 

μέρος αυτής. 

 
 
 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  

& ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ 

 

  

 

 

         ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

 
 
 
ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ 
 
1. Σύμφωνο Αποδοχής των Όρων της Απόφασης Ένταξης 

 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
 
Ι. Υ.Π.Ε.Κ.Α. 

 Γραφείο Υπουργού 
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
 Δ/νση Οικονομικού 
 Κεντρική Υπηρεσία Υδάτων 

Μ. Ιατρίδου 2 & Λ. Κηφισίας,   
11526 Αθήνα 

 
ΙΙ. ΥΠ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ & ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

 Διαχειριστική Αρχή Κ.Π.Σ -  Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού  
της Εφαρμογής των Επιχειρησιακών Προγραμμάτων 

                Νίκης 5-7,  
               101 80 Αθήνα 

 Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 
                Νίκης 5-7, 
               101 80 Αθήνα 

 Αρχή Πιστοποίησης 
Ναυάρχου Νικοδήμου 11 και Βουλής,    
105 57  Αθήνα 
 

ΙΙΙΙ.          ΕΝΔΙΑΜΕΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
               Σωκράτους 111, Λάρισα 413 36 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

 Μονάδα Β’:   
-  Φάκελος έργου 292679 
-  Προϊσταμένη Μονάδας  

 Μονάδες Α’,  Γ’. 

 


	ΣΧΕΤ.:  Η με αρ. πρωτ. 180148/ 14.07.2010  εισήγηση της Ε.Υ.Δ. Ε.Π.ΠΕΡ.Α.Α. για την ένταξη της πράξης «ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ» στο Ε.Π. ΠΕΡ.Α.Α.
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο Γενικός Γραμματέας Υ.Π.Ε.Κ.Α.,
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ
	ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:


